
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek Č. l Kupní smlouvy
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

evidovaná pod Číslem:
u kupujícího: 112021, č.j.: ORRl/l5388-21/518-2021/surm
u prodávajícího:

l. SMLUVNÍ STRANY

Kupující:
Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Adresa pro zasílání korespondence,
vc. daňových dokladů:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek:

E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako ,,Kupující")

Prodávající:
Název:
Sídlo:
IČ,
DIČ,
Statutární zástupce:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojeni
Č. ú.:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek:
E-mail:
Tel., mob.:

(dále jen jako ,,Prodávající")

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
002 61 602
CZ00261602
Jiřím Pimparou, místostarostou města
jiri.pimpara@rumburk.cz
412 356 213, 607 088 234
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
78-5141630287/0100

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Ing. Dagmar Mertlová,
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic
dagmar.mertlova@rumburk.cz
412 356 233, 725 712 737

Hilbert Interiéry s.r.o.
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8
28661133
CZ28661133
Světlana Hilbertová, jednatelka

Projekt: ,,lnfřastruktura ZŠ Tyršova v Rumburku - modernizace učebny fýziky a chemie"
Registrační číslo: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/00 14408



Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny dle článku 12. Závěrečná ustanovení
odst. 4. Kupní smlouvy.

6. KUPNÍ CENA

Cena dodávky se zvyšuje z důvodu přidání krytů na topení, nového osvětlení a dodávky průtokového
ohřívače.
Původní cena bez DPH:........................................ 697.134 KČ
Dodatek č. 1· . ....................... 38.700 KČ
Cena celkem bez DPH:......................................... 735.834 KČ
Původní DPH 21 "/0· . . . ............ 146.398 KČ
DPH 21% Dodatek Č. l:.......................................... 8.127 KČ
Cena včetně DPH: 890.359 KČ
(cena slovy: osmsetdevadesáttisíctřistapadesátdevět korun českých)

Tento dodatek ke Kupní smlouvě byl schválen na 97. schůzi Rady města Rumburk dne 26.05.2021
usnesením č. 1414/2021/RM97.

Přílohy:

Příloha č. l - Rozpočet

V Rumburku dne: 04 ,06, 2021 , 4K- z°q
Za kupujícího:

" Mě9sťo

*

jiří Pimpa
místostaro ta 't ta Rumburk

Za prodávajícího:

pobře2nl
lC: 28

Světlana Hilbe ová
jednatelka společnosti

2



Hllbort Cenový návrh - rozpočet Hilbort
Dodavatel - sídlo společnosti Odběratel (fakturační údaje)

Hilbert Interiéry s.r.o.
Pobřežní 249/46,Karlín,186 00 Praha 8 Město Rumburk
ičo: 28661133, dič: cz 28661133 Třída 9.května 1366/48

Tel.. 408 01 Rumburk
Provozovna a korespondenční adresa: lČ 00261602
Dětmarovice 1262,753 71 Dětmarovice

Kontaktní osoba Kontaktní osoba
Jméno: Jméno:ing.Dagmar Mertlová
Tel./mobil: Tel./mobil:725 712 737
E-mail: E-mail: dagmar.mert|ova@rumburk.cz

· V · Patro: Datum: 12.5.2021Název, Dodavky nad ramec projektu Č.místnosti,

Pol. S"ětla nad pracovištěm kantora Počet Cena za ks bez DPH Cena celkem bez DPH
1 Demontáž původnľho osvět|eni,přÍpravná kabeláž 1 985 KČ 985 Kč
2 Svítidlo LED čip SMD š 1200mm,výkon 36W,lP 20,A",životnost 50 000 h 3 1 350 Kč 4 050 Kč
3 Montáž a zapojeni svítidla 3 550 Kč 1 650 Kč
4 Demonstrační stůl kantora O Kč
5 průtokový ohřívač DR/ŮICE se zásobníkem 101 včetně připravě a dokončovací práce vodoinstalatéra 1 6 340 Kč 6 340 Kč
6 Kryty topeni O Kč
7 Krýt topení s nosnou kovovou konstrukci s rektifikaci a 2 ks mřížek AL 5 4 435 Kč 22 175 Kč
8 Vynáška a montáž krytů 1 3 500 KČ 3 500 Kč

Na tyto práce neúCtujeme žádnou dopravu.
Cena celkem bez DPH:

DPH 21%:
Cena celkem s DPH

38 700 KČ

8127 Kč
46 827 Kč

Hi

Hilbert l
PobřeZnl 249/46,

lČ: 286 61 13


